

Preventivo Servizio Gestione Rifiuti ed Igiene Ambientale

| ANNO 2017 | COMUNE DI | ZIANO | PREVENTIVO REV. 3 DEL 20/03/2017 | | | | |
|--|-------------------|--|----------------------------------|------------------------|---------------|---------------------|------------------|
| | | | | TOTALE | abitanti | 2.541 | |
| | | | | | PAP | 2.541 | |
| | | | | | STRADALE | - | |
| SERVIZI DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO | | | | | | | |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | COSTI DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale |
| 7001 | CTS | Smaltimento rifiuti urbani indifferenziati ed assimilati (URBANI) | €/tonn. | 119 | 535,05 | - | 63.671 |
| 7002 | CTS | Smaltimento rifiuti ingombranti (RIN) | €/tonn. | 119 | 137,31 | - | 16.340 |
| 7003 | CTS | Smaltimento rifiuti da spazzamento (URBANI DA SPAZZAMENTO) | €/tonn. | 119 | 5,52 | - | 657 |
| | | Sub Totale costi trattamento e smaltimento | | | 677,88 | | 80.668,02 |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | COSTI DI TRATTAMENTO E RICICLO | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale |
| 7110 | CTR | Trattamento RIFIUTO ORGANICO - FRAZIONE UMIDA | €/tonn. | 100,36 | 107,99 | - | 10.838 |
| 7727 | CTR | Smaltimento rifiuto POTATURE (no ecostazioni) | €/tonn. | 51,04 | 107,72 | - | 5.498 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 0 |
| 7115 | CTR | Trattamento PILE | €/tonn. | 434,17 | 0,46 | - | 199 |
| 7120 | CTR | Trattamento FARMACI SCADUTI | €/tonn. | 172,21 | 0,10 | - | 18 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 0 |
| 7138 | CTR | Smaltimento PNEUMATICI (senza cerchioni) | €/tonn. | 131,65 | - | - | - |
| 7142 | CTR | Trattamento VIDEO - TELEVISORI | €/tonn. | 419,24 | 3,41 | - | - |
| 7140 | CTR | Trattamento FRIGORIFERI | €/tonn. | 465,77 | 4,01 | - | - |
| 7141 | CTR | Trattamento ALTRI BENI DUREVOLI (bianchi) | €/tonn. | 127,44 | 8,24 | - | - |
| 7150 | CTR | Trattamento INERTI | €/tonn. | 18,96 | 41,10 | - | 779 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 0 |
| 4068 | CTR | GESTIONE RIFIUTI CIMIERIALI | €/tonn. | 137,82 | 2,87 | - | 396 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 0 |
| 7151 | CTR | CARTA | €/tonn. | 26,5 | 59,50 | - | 1.577 |
| D158 | CTR | CARTONE | €/tonn. | 26,5 | 27,12 | - | 719 |
| D159 | CTR | PLASTICA contenitori per liquidi | €/tonn. | 52,54 | 12,39 | - | 651 |
| D159 | CTR | PLASTICA DA ECOSTAZIONE - FLUSSO B NON DOMESTI | €/tonn. | 52,54 | - | - | - |
| 7153 | CTR | VETRO | €/tonn. | 12,95 | 160,74 | - | 2.082 |
| 7153 | CTR | VETRO DA ECOSTAZIONE | €/tonn. | 12,95 | - | - | - |
| D163 | CTR | LATTINE (banda stagnata e alluminio) | €/tonn. | 4,49 | 7,20 | - | 32 |
| 0 | CTR | Trattamento FRAZIONE SECCA (sacco viola) | €/tonn. | 199,2 | - | - | - |
| 7112 | CTR | Trattamento LEGNAME | €/tonn. | 48,96 | 79,04 | - | 3.870 |
| 7413 | CTR | Trattamento PLASTICA BARATTOLAME | €/tonn. | 52,54 | 36,00 | - | 1.891 |
| 0 | CTR | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 0 |
| 7121 | CTR | Trattamento ACCUMULATORI esauriti | €/tonn. | 31,34 | 1,67 | - | 52 |
| 7145 | CTR | Trattamento OLI MINERALI | €/tonn. | 25,38 | 1,30 | - | 33 |
| 7144 | CTR | Trattamento OLI VEGETALI | €/tonn. | 25,38 | 1,00 | - | 25 |
| 7143 | CTR | Trattamento FERROSI | €/tonn. | 32,56 | - | - | - |
| 0 | CTR | Trattamento TESSILI | €/tonn. | 0 | - | - | - |
| SPCO | CTR | Trattamento BARATTOLI/LATTE/SPRAY/VERNICI | €/tonn. | 715,22 | - | - | - |
| SPCO | CTR | Toner raccolta differenz | €/tonn. | 25,38 | - | - | - |
| SPCO | CTR | Smaltim. Rifiuti Pericolosi Cdr eur/Ton | 0 | 468,93 | 0,10 | - | 47 |
| 0 | CTR | ALTRI RIFIUTI URBANI | €/tonn. | SU PREVENTIVO | - | - | - |
| | | Sub Totale costi di trattamento e riciclo | | | 662 | | 28.706,97 |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | CONTRIBUTI CONAI E VENDITA MATERIALI A DEDURRE (Iva esente) | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale |
| CON2 | CTR- | CARTA | €/tonn. | 46,81 | 59,50 | - | 2.785 |
| CON3 | CTR- | CARTONE | €/tonn. | 46,81 | 27,12 | - | 1.269 |
| D172 | CTR- | PLASTICA contenitori per liquidi | €/tonn. | 193,46 | 12,39 | - | 2.396 |
| D172 | CTR- | PLASTICA DA ECOSTAZIONE - FLUSSO B NON DOMESTI | €/tonn. | 34 | - | - | - |
| CON4 | CTR- | VETRO | €/tonn. | 30,45 | 160,74 | - | 4.895 |
| CON4 | CTR- | VETRO DA ECOSTAZIONE | €/tonn. | 30,45 | - | - | - |
| D176 | CTR- | LATTINE (banda stagnata e alluminio) | €/tonn. | 67,09 | 7,20 | - | 483 |
| CON9 | CTR- | FRAZIONE SECCA (sacco viola) | €/tonn. | 72,73 | - | - | - |
| CON6 | CTR- | LEGNAME | €/tonn. | 3,58 | 79,04 | - | 283 |
| CON5 | CTR- | PLASTICA BARATTOLAME | €/tonn. | 193,46 | 36,00 | - | 6.964 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 0 |
| D179 | CTR- | ACCUMULATORI esauriti | €/tonn. | 162,4 | 1,67 | - | 271 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 0 |
| CON7 | CTR- | FERROSI | €/tonn. | 82,85 | - | - | - |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | 0 |
| | | Sub Totale CONAI e VENDITA MATERIALI A DEDURRE (IVA esente) | | | 384 | | 19.347,07 |

| codice servizio ecos per fatturazione | | dpr 158/99 | SERVIZI DI RACCOLTA E TRASPORTO | | | | | | | |
|---------------------------------------|-----|---|---------------------------------|-----------------|----------|--------------|------------------|--|--|--|
| | | | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
| | | RACCOLTA e TRASPORTO RIFIUTI INDIFFERENZIATI | | | | | | | | |
| 7250 | CRT | autocompattatore per svuotamento cassonetti 660 - 1100 litri | €/vuot | 4,52 | 3.668,00 | 1,00 | 16.579 | | | |
| 7250 | CRT | autocompattatore per svuotamento cassonetti 1700 litri e tras | €/vuot | 4,52 | - | 1,00 | - | | | |
| 7250 | CRT | autocompattatore per svuotamento cassonetti 2400/3200 litri | €/vuot | 4,52 | - | 1,00 | - | | | |
| X003 | CRT | autocompattatore per svuotamento cassonetti interrati 4mc | €/vuot | 24,65 | - | 1,00 | - | | | |
| 7250 | CRT | TRASPORTO RIFIUTI DA STAZIONI DI TRASFERIMENTO | €/tonn. | 26,37 | - | 1,00 | - | | | |
| 7250 | CRT | lavaggio cassonetto compreso trasferimenti | €/cassonetto per ogni lavaggio | 5,36 | 35,54 | - | - | | | |
| 7250 | CRT | gestione cassonetti di proprietà del comune | €/cad./anno | 0 | - | 1,00 | - | | | |
| 7250 | CRT | Nolo del cassonetto da litri 660 - 1100 attacco din compreso | €/cad./anno | 50,59 | 35,54 | 1,00 | 1.798 | | | |
| 7250 | CRT | Nolo del cassonetto da litri 1700 attacco din compreso manu | €/cad./anno | 86,72 | - | 1,00 | - | | | |
| 7250 | CRT | Nolo del cassonetto da litri 2400/3200 attacco din compreso | €/cad./anno | 162,72 | - | 1,00 | - | | | |
| 7250 | CRT | Raccolta rifiuti urbani ed ingombranti a lato cassonetti strada | €/abitante/anno | 0 | - | 1,00 | - | | | |
| 0 | 0 | | 0 | 0 | - | - | - | | | |
| 7707 | CRT | indifferenziato domiciliare A SACCHI - CON FREQUENZA SE | €/abitante/anno | 26,71 | - | 1,00 | - | | | |
| 7707 | CRT | indifferenziato domiciliare A SACCHI - CON FREQUENZA BI | €/abitante/anno | 36,12 | - | 1,00 | - | | | |
| 7707 | CRT | indifferenziato domiciliare A BIDONCINI - CON FREQUENZA | €/abitante/anno | 27,73 | 2.541,00 | 0,71 | 50.136 | | | |
| 7707 | CRT | indifferenziato domiciliare A BIDONCINI - CON FREQUENZA | €/abitante/anno | 35,95 | - | - | - | | | |
| 7774 | CRT | GESTIONE DATI TARIFFA PUNTUALE | €/abitante/anno | 2 | - | - | - | | | |
| | | Sub Totale raccolta e trasporto rifiuti indifferenziati | | | | | 68.513,62 | | | |
| | | NOLO ATTREZZATURE SPECIALI PRESSO GRANDI UTENZE RIFIUTI INDIFFERENZIATI | | | | | | | | |
| | | | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
| 7728 | CRT | Noleggio BENNA mc. 5/7 | €/mese | 30,96 | - | 12,00 | - | | | |
| 7729 | CRT | Noleggio cassoni scarrabili 22 m3 | €/mese | 92,45 | 1,00 | 12,00 | 1.109 | | | |
| 7731 | CRT | Noleggio COMPATTATORE SCARRABILE ELETTRICO | €/cad./mese | 462,23 | - | 12,00 | - | | | |
| 0 | 0 | | 0 | 0 | - | - | - | | | |
| 0 | 0 | | 0 | 0 | - | - | - | | | |
| 0 | 0 | | 0 | 0 | - | - | - | | | |
| | | Sub Totale NOLI attrezzature per GRANDI UTENZE RIFIUTI INDIFFERENZIATI | | | | | 1.109,40 | | | |
| | | SVUOTAMENTO ATTREZZATURE SPECIALI PRESSO GRANDI UTENZE RIFIUTI INDIFFERENZIATI | | | | | | | | |
| | | | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
| F209 | CRT | Vuotatura e trasporto rifiuti con autocarro MULTI - benna | €/VUOTATURA | 77,04 | - | 1,00 | - | | | |
| 7606 | CRT | Vuotatura e trasporto rifiuti con AUTOCOMPATTATORE vol | €/VUOTATURA | 35,95 | - | 1,00 | - | | | |
| 7605 | CRT | Vuotatura e trasporto con lift car di cassone o container scar | €/VUOTATURA | 66,77 | - | 1,00 | - | | | |
| 7605 | CRT | Vuotatura e trasporto con lift car di cassone o container scar | €/VUOTATURA | 92,45 | 4,00 | 1,00 | 370 | | | |
| 7605 | CRT | Vuotatura e trasporto con lift car di cassone o container scar | €/VUOTATURA | 133,53 | - | 1,00 | - | | | |
| 7604 | CRT | CARICAMENTO E TRASPORTO rifiuti con autocarro con bel | €/h | 61,63 | - | 1,00 | - | | | |
| 0 | 0 | | 0 | 0 | - | - | - | | | |
| 0 | 0 | | 0 | 0 | - | - | - | | | |
| | | Sub Totale SERVIZI per GRANDI UTENZE RIFIUTI INDIFFERENZIATI | | | | | 369,80 | | | |
| | | RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI DIFFERENZIATI | | | | | | | | |
| | | RACCOLTA STRADALE | | | | | | | | |
| | | | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
| 7503 | CRD | Nolo mensile del CASSONETTO PER PLASTICA compreso | €/cad./mese | 9,24 | - | 12,00 | - | | | |
| 7502 | CRD | Nolo mensile del CASSONETTO PER CARTA compreso m | €/cad./mese | 9,24 | 6,25 | 12,00 | 693 | | | |
| 7502 | CRD | Nolo mensile campana per carta compreso manutenzione | €/cad./mese | 9,24 | 4,75 | 12,00 | 527 | | | |
| 7503 | CRD | Nolo mensile campana per plastica compreso manutenzione | €/cad./mese | 9,24 | 29,75 | 12,00 | 3.299 | | | |
| 7504 | CRD | Nolo mensile della campana per vetro litri 2200 compreso m | €/cad./mese | 9,24 | 30,50 | 12,00 | 3.382 | | | |
| 7505 | CRD | Nolo mensile della campana per lattine litri 3200 compreso m | €/cad./mese | 9,24 | 2,25 | 12,00 | 249 | | | |
| 7717 | CRD | Nolo mensile del cassonetto per frazione organica litri 700 co | €/cad./mese | 9,24 | - | 12,00 | - | | | |
| 0 | CRD | Nolo mensile del cassonetto multimateriale VIOLA | €/cad./mese | 9,24 | - | - | - | | | |
| 7503 | CRD | vuotatura cassonetti PLASTICA | €/vuotatura | 8,22 | - | 1,00 | - | | | |
| 7502 | CRD | vuotatura cassonetti carta | €/vuotatura | 8,22 | 187,50 | 1,00 | 1.541 | | | |
| 0 | CRD | vuotatura cassonetti multimateriale VIOLA | €/vuotatura | 4,11 | - | 1,00 | - | | | |
| 7504 | CRD | vuotatura campane vetro | €/vuotatura | 10,27 | 806,00 | 1,00 | 8.278 | | | |
| 7505 | CRD | vuotatura campane lattine | €/vuotatura | 10,27 | 27,00 | 1,00 | 277 | | | |
| 7502 | CRD | vuotatura campane carta | €/vuotatura | 10,27 | 142,50 | 1,00 | 1.463 | | | |
| 7503 | CRD | vuotatura campane plastica | €/vuotatura | 12,33 | 954,50 | 1,00 | 11.769 | | | |
| 7717 | CRD | vuotatura cassonetti frazione organica | €/vuotatura | 4,11 | - | 1,00 | - | | | |
| 0 | CRD | VUOTATURA CASSONI INTERRATI 4MC | €/vuotatura | 10,27 | - | 1,00 | - | | | |
| X003 | CRD | NOLEGGIO BENNA PER VEGETALE (sfalci e potature) | €/cad./mese | 30,96 | - | 12,00 | - | | | |
| 7730 | CRD | SVUOTAMENTO CON COMPATTATORE BENNA PER VEG | €/vuotatura | 25,68 | - | 1,00 | - | | | |
| 7730 | CRD | SVUOTAMENTO CON RAGNO - VEGETALE (sfalci e potat | €/vuotatura | 35,95 | - | 1,00 | - | | | |
| 7730 | CRD | SVUOTAMENTO CON RAGNO - VEGETALE (sfalci e potat | €/ORA | 61,63 | - | 1,00 | - | | | |
| 0 | 0 | | 0 | 0 | - | - | - | | | |
| 0 | 0 | | 0 | 0 | - | - | - | | | |
| | | Sub Totale RACCOLTA STRADALE | | | | | 31.478,30 | | | |

Preventivo Servizio Gestione Rifiuti ed Igiene Ambientale

| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | RACCOLTA CAPILLARIZZATA (contenitori stradali AD ALTA DENSITA' di volume medio-piccolo) | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
|---------------------------------------|------------|--|-------------------------------------|-----------------|----------|--------------|-----------|--|--|--|
| 7714 | CRD | CARTA bidoni stradali di prossimità | €/abitante/anno | 3,9 | - | 1,00 | - | | | |
| 7717 | CRD | FRAZIONE UMIDA RSU bidoni stradali di prossimità | €/abitante/anno | 4,52 | - | 1,00 | - | | | |
| 7718 | CRD | VETRO bidoni stradali di prossimità | €/abitante/anno | 3,9 | - | 1,00 | - | | | |
| 7716 | CRD | PLASTICA E BARATTOLAME di prossimità | €/abitante/anno | 10,5 | - | - | - | | | |
| | | Sub Totale raccolta capillarizzata | | | | | - | | | |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | RACCOLTA DOMICILIARE (contenitori mono utenza o condominiali) | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
| 7708 | CRD | ORGANICO domiciliare SENZA FORNITURA SACCHI - BISETTIMANALE | €/abitante/anno | 18,92 | 2.541,00 | 0,71 | 34.208 | | | |
| 7708 | CRD | ORGANICO domiciliare CON FORNITURA SACCHI POLIESTER | €/abitante/anno | 21,48 | - | - | - | | | |
| 7708 | CRD | ORGANICO domiciliare CON FORNITURA SACCHI BIODEGRADABILI | €/abitante/anno | 23,43 | - | - | - | | | |
| 0 | CRD | SACCO VIOLA domiciliare - SETTIMANALE | €/abitante/anno | 17,54 | - | 1,00 | - | | | |
| 7705 | CRD | CARTA domiciliare - SETTIMANALE | €/abitante/anno | 9,24 | - | 1,00 | - | | | |
| 7705 | CRD | CARTA domiciliare - QUINDICINALE | €/abitante/anno | 6,83 | 2.541,00 | 0,71 | 12.349 | | | |
| 7722 | CRD | VETRO domestiche domiciliare - QUINDICINALE | €/abitante/anno | 5,14 | - | 1,00 | - | | | |
| X031 | CRD | VEGETALE - domiciliare SETTIMANALE | €/abitante/anno | 5,75 | - | 1,00 | - | | | |
| 7711 | CRD | CARTONE utenze commerciali - con esposizione CARTONI | valore espresso in €/utente servito | 287,61 | - | 1,00 | - | | | |
| X030 | CRD | VETRO utenze ristorazione - SETTIMANALE | valore espresso in €/utente servito | 236,25 | - | 1,00 | - | | | |
| 7703 | CRD | UMIDO - GRANDI UTENZE | valore espresso in €/utente servito | 616,31 | - | 1,00 | - | | | |
| 7776 | CRD | SERVIZI SCUOLE (indifferenziato-carta-plastica-vetro-lattine) | valore espresso in €/utente servito | 893,65 | - | 1,00 | - | | | |
| 7709 | CRD | PLASTICA E BARATTOLAME - BISETTIMANALE domiciliare | €/abitante/anno | 14,17 | - | 1,00 | - | | | |
| 7709 | CRD | PLASTICA E BARATTOLAME - BISETTIMANALE domiciliare | €/abitante/anno | 29,98 | - | - | - | | | |
| | | Sub Totale raccolta domiciliare | | | | | 46.556,50 | | | |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | ALTRE RACCOLTE DIFFERENZIATE PARTICOLARI | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
| 7700 | CRD | PILE - escluso smaltimento | €/abitante/anno | 0,24 | - | 1,00 | - | | | |
| 7701 | CRD | FARMACI SCADUTI - escluso smaltimento | €/abitante/anno | 0,16 | - | 1,00 | - | | | |
| 7740 | CRD | Ingombranti a domicilio - escluso smaltimento | €/abitante/anno | 1,78 | - | 1,00 | - | | | |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | - | | | |
| | | Sub Totale Raccolte Differenziate particolari | | | | | - | | | |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | NOLO ATTREZZATURE SPECIALI PRESSO GRANDI UTENZE RIFIUTI DIFFERENZIATI | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
| 7728 | CRD | Noleggio BENNA mc. 5/7 | €/mese | 30,96 | - | 12,00 | - | | | |
| 7729 | CRD | Noleggio cassoni scarrabili 22 m3 | €/mese | 92,45 | 1,00 | 12,00 | 1.109 | | | |
| 7731 | CRD | Noleggio COMPATTATORE SCARRABILE ELETTRICO | €/cad./mese | 462,23 | - | 12,00 | - | | | |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | - | | | |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | - | | | |
| | | Sub Totale NOLI attrezzature per GRANDI UTENZE RIFIUTI DIFFERENZIATI | | | | | 1.109,40 | | | |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | SVUOTAMENTO ATTREZZATURE SPECIALI PRESSO GRANDI UTENZE RIFIUTI DIFFERENZIATI | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | | |
| F209 | CRD | Vuotatura e trasporto rifiuti con autocarro MULTI - benna | EVUOTATURA | 77,04 | - | 1,00 | - | | | |
| 7606 | CRD | Vuotatura e trasporto rifiuti con AUTOCOMPATTATORE volumetrico | EVUOTATURA | 35,95 | - | 1,00 | - | | | |
| 7605 | CRD | Vuotatura e trasporto con lift car di cassone o container scaricabili | EVUOTATURA | 66,77 | 5,00 | 1,00 | 334 | | | |
| 7605 | CRD | Vuotatura e trasporto con lift car di cassone o container scaricabili | EVUOTATURA | 92,45 | - | 1,00 | - | | | |
| 7605 | CRD | Vuotatura e trasporto con lift car di cassone o container scaricabili | EVUOTATURA | 133,53 | - | 1,00 | - | | | |
| 7604 | CRD | CARICAMENTO E TRASPORTO rifiuti con autocarro con benne | €/h | 61,63 | - | 1,00 | - | | | |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | - | | | |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | - | | | |
| | | Sub Totale SERVIZI per GRANDI UTENZE RIFIUTI DIFFERENZIATI | | | | | 333,85 | | | |

Preventivo Servizio Gestione Rifiuti ed Igiene Ambientale

| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | GESTIONE CENTRI DI RACCOLTA | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | |
|---------------------------------------|------------|---|-----------------|-----------------|----------|--------------|-------------------|--|--|
| 7770 | CRD | Custodia ecostazione | €/ora | 22,19 | - | 1,00 | - | | |
| 7664 | CRD | Noleggio BENNA mc. 5/7 | €/mese | 30,96 | 1,00 | 12,00 | 372 | | |
| 7663 | CRD | Noleggio cassoni scarrabili 22 m3 | €/mese | 92,45 | 5,00 | 12,00 | 5.547 | | |
| 7360 | CRD | Noleggio COMPATTATORE SCARRABILE ELETTRICO | €/cad./mese | 462,23 | - | 12,00 | - | | |
| 7361 | CRD | NOLO CONTENITORE ACCUMULATORI | €/mese | 10,27 | - | 12,00 | - | | |
| 7362 | CRD | NOLO CONTENITORE OLII MINERALI | €/mese | 10,27 | - | 12,00 | - | | |
| 7363 | CRD | CANONE CONTENITORE OLII VEGETALI | €/mese | 10,27 | - | 12,00 | - | | |
| 7770 | CRD | 0 | 0 | 0 | - | - | - | | |
| 7771 | CRD | manutenzioni ordinarie | 0 | 0 | - | - | - | | |
| 7771 | CRD | consumi | 0 | 0 | - | - | - | | |
| 0 | CRD | QUOTA ANNUALE AMMORTAMENTO | €/anno | 0 | - | - | 8.850,00 | | |
| 7771 | CRD | GESTIONE INFORMATIZZATA DEI DATI E MANUTENZIONE ORDINARIA TOTEM | €/ABITANTE | 0,5 | 2.541,00 | 1,00 | 1.270,50 | | |
| 7771 | CRD | manutenzioni ordinarie | €/ABITANTE | 0,15 | - | 1,00 | - | | |
| 7771 | CRD | consumi | €/ABITANTE | 0 | - | 1,00 | - | | |
| 0 | CRD | 0 | 0 | 0 | - | - | - | | |
| 7600 | CRD | Vuotatura cassone o container - trasporto da ecostazione - 1 | €/viaggio | 66,77 | - | 1,00 | - | | |
| 7600 | CRD | Vuotatura cassone o container - trasporto da ecostazione - 1a | €/viaggio | 92,45 | 56,00 | 1,00 | 5.177,20 | | |
| 7600 | CRD | Vuotatura cassone o container - trasporto da ecostazione - 1 | €/viaggio | 133,53 | - | 1,00 | - | | |
| 0 | CRD | trasporto rifiuti con mini-medio compattatore con autista racc | €/h | 65,38 | - | - | - | | |
| F215 | CRD | Vuotatura e trasporto rifiuti con autocarro MULTI - benna | €/VUOTATURA | 77,04 | 1,00 | 1,00 | 77,04 | | |
| 7603 | CRD | Vuotatura e trasporto rifiuti con AUTOCOMPATTATORE vol | €/VUOTATURA | 35,95 | - | 1,00 | - | | |
| 7630 | CRD | CARICAMENTO E TRASPORTO rifiuti con autocarro con be | €/h | 61,63 | 59,00 | 1,00 | 3.636,17 | | |
| 0 | CRD | trasporto rifiuti con autocarro lift car con autista | €/h | 77,27 | - | 1,00 | - | | |
| 0 | CRD | Trasporto rifiuti con autocarro volta - benna | €/h | 77,27 | - | 1,00 | - | | |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | - | - | | |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | - | - | | |
| | | Sub Totale GESTIONE CENTRI DI RACCOLTA | | | | | 24.929,43 | | |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | SPAZZAMENTO E COLLATERALI | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | |
| 7850 | CSL | Spazzamento manuale - operatore con motocarro o similare | €/h | 28,94 | - | - | - | | |
| 7850 | CSL | Spazzamento meccanizzato (compreso trasferimento e scaric | €/h | 73,96 | - | - | - | | |
| 7850 | CSL | Spazzamento COMBINATO - Squadra completa 1 autospazz | €/h | 102,89 | - | - | - | | |
| 7850 | CSL | Spazzamento COMBINATO - Squadra completa 1 AUTISTA | €/h | 124,46 | - | - | - | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | Sub Totale Spazzamento e collaterali | | | | | - | | |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | START UP TRASFORMAZIONE SERVIZI | U.M. | Prezzo Unitario | Q.tà | Coefficiente | Totale | | |
| | | | | | | | 0 | | |
| 7.707.00 | CRT | START UP TRASFORMAZIONE SERVIZI | €/abitante/anno | 6,75 | 2541 | 0,5 | 8575,875 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | Sub Totale start up | | | | | 8.575,88 | | |
| | | TOTALE SERVIZIO GESTIONE RIFIUTI | | | | | 273.004,10 | | |
| codice servizio ecos per fatturazione | dpr 158/99 | ALTRI COSTI DA IMPUTARSI A Piano Finanziario | | | | | Totale | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | TOTALE GENERALE IMPONIBILE IVA | | | | | 273.004,10 | | |

Preventivo Servizio Gestione Rifiuti ed Igiene Ambientale

| | | TOTALE PREVENTIVO | Totale con Iva | Aliquota Iva % | Totale €/anno 2017 Iva esclusa | Totale €/anno 2016 Iva esclusa | delta € 2017 - 2016 | delta % 2017 0 - 2016 sul TOTALE IVA ESCLUSA |
|--|--|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| <i>dpr 158/99</i> | | | | | | | | |
| CTS | Costi di Trattamento e smaltimento RSU (CTS) | | 88.734,82 | 10% | 80.668,02 | 103.575,22 | (22.907,20) | -8,40% |
| CTR | Costi di Trattamento e riciclo (CTR) | | 31.577,87 | 10% | 28.706,97 | 13.701,29 | 15.005,68 | 5,50% |
| CONAI | Detrazioni iva CONAI | | (19.347,07) | 0% | (19.347,07) | (14.205,33) | (5.141,74) | -1,88% |
| CRT | Costi di Raccolta e Trasporto RSU (CRT) | | 86.425,57 | 10% | 78.568,70 | 105.733,09 | (27.164,39) | -9,96% |
| CRD | Costi di Raccolta Differenziata per materiale (CRD) | | 114.948,22 | 10% | 104.407,48 | 64.024,77 | 40.382,71 | 14,80% |
| CSL | Spazzamento strade e piazze pubbliche | | - | 10% | - | - | - | 0,00% |
| TOTALE COSTO SERVIZIO | | | 302.239,21 | | 273.004,10 | 272.829,03 | 175,06 | 0,06% |
| | CONGUAGLIO ANNO PRECEDENTE | | - | 22% | - | - | - | 0,00% |
| | | | - | 10% | - | - | - | 0,00% |
| TOTALE COSTO PREVENTIVO ANNO 2017 | | | 302.239,21 | | 273.004,10 | 272.829,03 | 175,06 | 0,06% |
| CCD | Costo fondo incentivante L.R. n°16/2015 (compreso nei CCD) | | 6.190,52 | 0% | 6.190,52 | 5.270,96 | 919,56 | |
| CCD | Quota terremoto (compresa nei CCD) | | 850,62 | 0% | 850,62 | 850,62 | - | |
| CTS | Pest mortem (compreso CTS) | | - | - | - | - | - | |
| TOTALE CORRISPETTIVI AL GESTORE | | | 309.280,35 | | 280.045,24 | 278.950,61 | 1.094,63 | 0,39% |
| CCD | Premio Comuni virtuosi LFA (compreso nei CCD) | | - | 0% | - | - | - | |
| CCD | Incentivo Comuni servizi LFB1 (DA INSERIRE NEL CCD) | | (2.095,65) | 0% | (2.095,65) | (5.149,43) | 3.053,78 | |
| CCD | Riduzione costo di smaltimento - capping | | (7.458,71) | 10% | (6.778,83) | (8.703,80) | 1.924,98 | |
| TOTALE PREVENTIVO ANNO 2017 | | | 299.728,00 | | 271.170,76 | 265.097,38 | 6.073,38 | 2,29% |
| FIRMA DEL COMPILATORE | AS | | 20/03/2017 | DATA | | | | |
| FIRMA DEL RESPONSABILE | | | | DATA | | | | |